Чăваш Республики

Шупашкар районĕ

Шемшер ял

поселенийĕн депутачĕсен Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

19.11.2021 № 09-01
Шорчекасси ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский район

Собрание депутатов Акулевского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

19.11.2021 № 09-01
деревня Шорчекасы

Об утверждении Генерального плана Акулевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики

  В соответствии со статьями 9, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 84 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Законом Чувашской Республики от 04.06.2007 № 11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Акулевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, на основании протокола публичных слушаний от 22.10.2021, заключения о результатах публичных слушаний от 22.10.2021, сводного заключения Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.10.2021 № 161 о согласовании проекта внесения изменений в генеральный план Акулевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики,
Собрание депутатов Акулевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Утвердить Генеральный план Акулевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, разработанный ООО «НПП «Инженер».
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Акулевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики от 16.10.2008 № 18-08 «Об утверждении генерального плана Акулевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики об установлении границ населенных пунктов входящих в состав Акулевского сельского поселения».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шемшер Ен» и разместить на официальном сайте Акулевского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Акулевского сельского поселения
                                                                           В.В. Осипов

Глава Акулевского сельского поселения                                                                 В.М. Иванов